
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменений в Решение 

Собрания депутатов Аксайского 

городского поселения от 21.12.2017 г. № 

112 «Об утверждении календарного 

плана физкультурно-оздоровительных и 

спортивно-массовых мероприятий на 

2018 год» 

 

Принято Собрание депутатов                                                          17.05.2018 г.                                               

 

 

Рассмотрев заявление Крупина С. В. от 15.05.2018 г. № 63.20-ою/920, -  

Собрание депутатов Аксайского городского поселения Р Е Ш А Е Т: 

1. Внести изменения в приложение к решению собрания депутатов Аксайского 

городского поселения от 21.12.2016 г. № 112 «Об утверждении календарного 

плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий на 

2017 год.» 

1.1.  изложив раздел 5 в следующей редакции: 

«5. ФУТБОЛ 

5.1 Первенство Ростовской 

области по футболу среди 

детско-юношеских команд  

апрель-

октябрь 

г. Аксай АГП Казарян Г.Р. 

5.2 Всероссийский детско-

юношеский турнир по 

футбол в г. Ессентуки    

май г. Ессентуки   АГП Казарян Г.Р. 

5.3 Кубок Главы города   август г. Аксай АГП Казарян Г.Р. 

Ильяшенко Ю. В.  

5.4 Спортивный праздник «Я 

люблю играть в футбол» 

сентябрь г. Аксай АГП Казарян Г.Р. 

 

5.5 Первенство Ростовской 

области «Кубок 

Губернатора» среди 

команд первой лиги 2018 

года  

апрель-

октябрь 

по назначению АГП Крупин С.В. 

5.6 Первенство РО – 5 лига – 

Массовый футбол 

апрель – 

ноябрь  

по назначению  АГП Крупин С. В.  

5.7 Турнир, посвященный 

Дню Победы  

май по назначению АГП  Ильяшенко Ю. В.  

5.8 Чемпионат и открытое 

первенство среди 

любительских команд на 

2018 г. 

май - октябрь по назначению АГП  Крупин С.В.  



 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по социальной и молодежной политике (Ефремов А.Г.) 

Председатель Собрания депутатов - Глава 

Аксайского городского поселения                                                           А.И. Щербаченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Аксай 

от 17.05.2018 г. 

№ 143 


